ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 36/2015

PORTARIA N° 36/2015

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para
pagamento de despesas com viagem e hospedagem quando em deslocamento a serviço desta
Câmara no período citado.

Beneficiário - Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Vereador

Quantidade - 1 e '/ 2

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 08 e 09 de outubro de 2015

Hora de Saída: 04:00 horas do dia 08 de outubró de 2015

Hora de Chegada: 21:30 horas do dia 09 de outubro de 2015

Rotéiro: Hotel Holiday Inn Natal, na Avenida Senador Salgado Filho, 1906, Lagoa Nova-
Natal-RN, para participar da X Conferência Estadual de Assistência Social do RN, cujo
evento terá como tema central "CONSOLIDAR O SUAS DE VEZ RUMO A 2026" e, como
lema, "PACTO REPUBLICANO DO SUAS RUMO A 2026 — O SUAS que temos e o SUAS
que queremos", na condição de Delegado Municipal-Segmento Governamental.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmar_a Municipal de Cruzêta-RN, em 06 de
outubr6 de 2015.

ine da Silva
Presidenta

1

IARIO OFICIAL
~~ s r a r~ ~,;. '. '. `, ~ r r,n r~t~ r? rr~~~ t~ ~~~~ ~~~ F~

Rio Grande do Norte, 08 de Outubro de 2015 Ano 2015 ~ No 1511

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PKESIDÉNCIA
Processo n° 3612015 Portaria n° 3612015 -Concede dlárla a

Vereador

Processo n° 36/2015 Portaria n° 36/2015 - A PRESIDENTA DA
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de
maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária
corcespondente para pagamento da despesas com viaggem e
hospedagem quando em deslocamento a serviço desta Gamara
no período àtado.

Beneficiário -Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função-Vereador

Quantidade - 1 e 'P

Destino -Natal - RN

,,,,Data de Afastamento: 08 e 09 de outubro de 2015

.ora de Salda: 04:00 horas do dia OB de outubro de 2015

Hora de Chegada: 21:30 horas do dia 09 de outubro de 2015

Roteiro: Hotel Hdiday Inn Natal, na Avenida Senador Salggado
Filho, 1906, Lagoa Nova-Natal-RN, para particlpar da X
Conferéncia Estadual de Assistõncia Social do RN, cujo evento
terá como tema central `CONSOLIDAR O SUAS DE VEZ
RUMO A 2026" e, como lema, `PACTO REPUBLICANO DO
SUAS RUMO A 2026 — O SUAS que temos e o SUAS que
queremos', na condição de Delegado Municipal-Segmento
Governamental. Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete da Presid@ncia da
Cãmara Municipal de Cruzãta-RN, em O6 de outubro de 2015.
Sara Mac Line da Silva —Presidenta.

Publicado por:
NORAIDE DE OLIVEIRA SALES

Código Identlflcador: 3D43E2E7

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia OS de

Outubro de 2015. Edição 1511.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

Informando o código identificador no site:
http://www.femum.org.br/diariomunicipal